nicheorum libri 11. l'ixpositio ejusdem super canlicum Salomonis de

muliere forli, et vu alii ejusdem sermones, et aliorum decem et vu.

17. In alio contra Pelagianos^ ad papam Bonifacium libri IIII.

18. In alio ejusdem sermones de simbolo un, et de resurreclione xi, et

mulli alii.

19. In alio epislole ejusdem, et in eodem de II questionibns liber I. Item

ad Bonifacium liber I. Item ad Paulinam, de videndo Deo liber I.

Item de presenlia Dei, ad Dardanum liber I.

20. In alio de verbis Domini, et de verbis apostoli et de psalmis sermones

LXXXIX.

21. In alio super epistolam ad Romanos et super primam ad Chorinthios.

22. In alio super ceteras cpistolas apostoli.

23. In alio de bono conjugal! liber I. De nupliis et concupiscentia libri II.

Contra Parmenianum libri III. Contra Pelilianum libri IH.

24. In alio contra Achadeinicos libri III. De vita beala liber I. De ordine

liber I. De ii animabus liber I. De régula vere fidei liber I. Ser-

mones un. Liber de conflictu vitiorumet virlutum. Omelie Cesarii x.

Régula clericorum.

25. In alio de nupliis et concupiscentia liber I. Sermones m de predesti-

natione diuina, liber I. De viduitate lil)er I. De conlinentia liber I.

Epistoli ad Sixlum due. Quesliones Orosii, liber I. Contra parleni

Donati post gesta liber 1. Annotationes in Job liber I. De lîdc et

operibus liber I. De régula vere fidei liber I. De fide ac simbolo li-

ber I. Ad Januarium libri II. In eodem sermones plures Augustin!,

Johannis et aliorum cpiorundam.

26. In alio contra Cresconium libri IIII. Item in eodem gesia altercationis

beati Augustin! contra Maximinum, Arrianorum episcopum. Item

contra eundem Maximinum libri II.

27. In alio de lxxxiii questionibns liber I. Scnlentie ab eodem diclatc xxi.

Sermo ejusdem de epycuris et stoicis. Item alius sermo de eo quod

diclum est a Domino ad Moysem : « Ego suni qui sum. » De natura

bon! liber I. Contra Manicheos liber I. Exposilionis qiiarundani

propositionum ex epistola Pauli ad Romanos liber I.

28. In alio de magistro liber 1. De divinalione demonum liber I. De peni-

tentia liber I. De agone chrisliano liber 1. De inmortalilate anime

liber I. De palientia liber I. De heresibus liber I. Elcctio vel ordina-

tio Eraclii presbiteri, succcssoris sancti Augustin!, ab eodem Augus-

tino facla et geslis ecclcsiaslicis confirmata. Oinelic ejusdem xviii

in apocalipsim Johannis. Liber de lestimoniis divinarum scriptura-

rum qui appellatur spéculum, qui non est beati Augustin!.

29. In alio de «iratia nov! Tcslamcnli ad Honoratum li))cr I. De vila chris-
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tiana liber I. Ad Simplicianum libri II. Ad Casulanum presbilerum